УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ОТ с?с? .СУ. dOdS

ПРИКАЗ

город Белореченск

№ &

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
детских рисунков «Я выбираю безопасный труд - 2025» в

образовательных организациях МО Белореченский район

На основании приказа управления образования администрации МО
Белореченский район от 15.10.2024 года № 2067 «О проведении краевого
конкурса детских рисунков», в МО Белореченский район проведён
муниципальный этап краевого конкурса детских рисунков обучающихся
образовательных организаций. В муниципальном этапе конкурса приняли
участие обучающиеся образовательных организаций района: МАОУ
гимназия, МБОУ СОШ 1, 2, 23, МАОУ СОШ 31, МБОУ ООШ 13, 15, 19,
МБОУ НОШ 39.

Решением жюри муниципального этапа конкурса определены
победители и призеры муниципального этапа конкурса.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол муниципального этапа краевого конкурса детских
рисунков «Я выбираю безопасный труд -  2025» в общеобразовательных
организациях МО Белореченский район (Приложение).
2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность
обучающимся, принявшим участие в конкурсе, и учителям, подготовившим
победителей и призеров конкурса.
3. Работы победителей и призеров муниципального этапа конкурса
предоставить по адресу: г. Белореченск, пер.Родниковый, 5, 2 этаж, каб.4.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя МКУ ЦРО Н.Н. Сидоре

Исполняющий обязанности началь
администрации муниципального о
Белореченский район

|разованием

А.В.Стрижов

Приложение
к приказу управления

образованием администрации
МО Белореченский район

от Л Л - 0 / .  № / У

Протокол
муниципального этапа краевого конкурса

детских рисунков «Я выбираю безопасный труд -  2025»
в образовательных организациях МО Белореченский район

№ ОО ФИО участника Наименование работы возраст статус наставник
Номинация «Безопасный труд глазами детей» (рисунки)

7 - 1 2  лет
1 гимназия Надеждина София Денисовна Безопасность превыше всего 10 победитель Христенко А.П.
3 СОШ 1 Тарасов Станислав Сергеевич Папа! Береги себя на работе! 9 победитель Цьома Е.В.
4 СОШ 2 Пшеничников Илья Иванович Защитный щит в самых опасных профессиях 11 победитель Шокова О А
5 : СОШ 1 Сакунц Микаэль Мигелевич Соблюдай всегда и везде правила

безопасности труда
9 победитель Шабарова Е. А.

6 СОШ 1 Дурновцева Марина Витальевна Безопасность в медицине 12 2 Бакаева И А.
7 НОШ 39 Анисимова Ксения Сергеевна Безопасный труд в наших руках 8 2 Криволапова В.П.
8 ООШ 13 Басерев Артём Андреевич Я выбираю безопасный труд 12 2 Косьяненко О.А.
9 гимназия Багдасарова Арина Арменовна Соблюдай меры предосторожности 12 3 Христенко А.П.
10 гимназия Мурзина Светлана Андреевна Во всем соблюдаем технику безопасности 12 3 Христенко А.П.
11 ООШ 15 Зубарева Алина Николаевна Безопасный труд глазами детей 8 3 Крамарова Т.Н.
12 ООШ 19 Прогний Денис Викторович Охрана труда 10 3 Никифорова A.JI.
13 ООШ 19 Суханицкая Мирослава

Станиславовна
Охране труда -  да! 11 3 Безгодова Н.И.

1 3 -1 8  лет
14 гимназия Уварова Эмилия Николаевна На стройке обязательно соблюдай меры

безопасности
15 победитель Христенко А.П.

15 СОШ 23 Аброськина Дарьяна
Александровна

Безопасный труд глазами детей 15 победитель Хоружина Н.Г.

16 СОШ 23 Новоселова Анастасия Антоновна Безопасный труд глазами детей 14 2 Хоружина Н.Г.
Номинация «Помни, работник, везде и всегда: главное -  это охрана труда» (творческие проекты)

7-12 лет
17 СОШ 31 Ивлева Анна Евгеньевна Я за охрану труда 13 лет победитель Клопова Н.Н.

Главный специалист МКУ ЦРО